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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2015. szeptember 29. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Nagy Gábor  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária  óvodavezető 
10. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
13. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
14. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
15. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
16. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
17. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
18. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
19. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
20. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
21. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
22. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor   alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Németh Jenő  képviselő 
5. Papp Attila   képviselő 

 
Lovasi Erika jegyző 
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A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  5 fő 
 
Az ülést vezeti:    Sarkadi-Nagy András polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 tagjából 5 
fő van jelen, az ülés határozatképes. Horváth Zoltán és Németh András képviselők 
indokolt távolmaradásukat előre bejelentették. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
1. Helyi termelői piac üzemeltetésének megtárgyalása  

Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

2. Vegyes ügyek 
 

 
 
 
1.  HELYI TERMELŐI PIAC ÜZEMELTETÉSÉNEK MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
A 2015. szeptember 1-jei ülésünkön kijelöltük a piac helyét a Park utca 1/A. szám alatt. A 
piac ugyan évtizedek óta működik, de üzemeltetési engedéllyel nem rendelkezik. 
Hivatalossá kívánjuk tenni, melyre a jogszabályi feltételek szerint helyi termelői piac 
üzemeltetése lenne a legreálisabban és legegyszerűbben megvalósítható.  
Megkaptátok a határozati javaslatot, melyben leírtuk, hogy a helyi termelői piac 
üzemeltetése bejelentésének mit kell tartalmaznia. A helyi termelői piac a bejelentésével 
jön létre, és azt a piac helye szerinti önkormányzat jegyzőjének kell nyilvántartásba 
vennie. Mivel a nyirádi jegyző nem járhat el az önkormányzatunk által fenntartott és 
üzemeltetett piac nyilvántartásba vételével kapcsolatban, vele szemben a Ket. szerint 
kizárási ok áll fenn, ezért kérnie kell a Kormányhivataltól, hogy jelöljön ki egy másik 
jegyzőt, aki ebben az ügyben, mint a piac nyilvántartásba vételét ellátó jegyző eljárhat.  
A gond, hogy a piachoz nem tartozik WC. Ezt a problémát úgy lehetne áthidalni, hogy a 
Park utca 3. szám alatt üzemelő itallerakat tulajdonosával kötnénk egy megállapodást, aki 
megengedné, hogy az üzletében lévő mosdót az árusok, illetve a vevők használhassák.  
A piac az egyéb feltételeknek megfelel, a vízvételi lehetőség is megvan, csak egy csapot 
kell felszerelnünk, és a védőtető alá a világítást kiépítenünk. A mosható szeméttároló 
edények is rendelkezésre állnak. 
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Andrónyi Miklós képviselő 
Én is azt javasolom, hogy helyi termelői piacot üzemeltessünk, mert ebben az esetben 
meg tud felelni a piac a jogszabályi előírásoknak. 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Megállapítom, hogy több hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk helyi termelői piac 
létrehozásáról az előterjesztés szerint! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
85/2015. (IX.29.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete – mint fenntartó és üzemeltető - 2015. 
szeptember 30. napjától helyi termelői piacot üzemeltet a Nyirád, Park utca 1/A. szám alatti 
Nyirádi Piacon. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a vásárokról a piacokról és a 
bevásárlóközpontokról szóló 55/2009. (III. 13.) Korm.rendelet 4/B. §-a szerint a helyi termelői 
piac üzemeltetését a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjének jelentse be a 
következő adattartalommal: 
 
1./ A fenntartó neve:                    ............ Nyirád Község Önkormányzata 
     A fenntartó címe, székhelye: ............ 8454 Nyirád, Szabadság utca 3. 
     Elektronikus levelezési címe:  .......... hivatal@nyirad.hu 
2./ A fenntartó cégjegyzékszáma: 733919 (MÁK által kiadott törzskönyvi azonosító) 
3./ Az üzemeltető neve:              ............. Nyirád Község Önkormányzata 
     Az üzemeltető címe, székhelye:8454 Nyirád, Szabadság utca 3. 
     Elektronikus levelezési címe: ........... hivatal@nyirad.hu 
4./ A helyi termelői piac: ........................ Nyirádi piac 
4.1./ címe:  ............................................... 8454 Nyirád, Park utca 1/A. 
4.2./ helyrajzi száma:  ............................. 943/2 
4.3./ Terület használatának jogcíme:  .... tulajdonos 
 
5. A helyi termelői piac nyitvatartási ideje:  

 
 Nyitvatartási idő 
Hétfő 6.00 – 12.00 
Kedd 6.00 – 12.00 
Szerda 6.00 – 12.00 
Csütörtök 6.00 – 12.00 
Péntek 6.00 – 12.00 
Szombat 6.00 – 12.00 
Vasárnap 6.00 – 12.00  

 
Felelős:          Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:        2015. szeptember 30. 
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2. VEGYES ÜGYEK 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem, hogy a vegyes ügyek keretében van-e valakinek észrevétele, mondanivalója? 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja és több hozzászólása nincs. 
Köszönöm képviselő-társaim munkáját, az ülést 1715 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
 


